[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «09» июля 2020 г. № 650

г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившим силу
правового акта администрации

Нижнеилимского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава администрации Нижнеилимского муниципального района, администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Нижнеилимского района от 13.05.2020 г. № 405 ««О внесении изменений в постановление Мэра района от 13.04.2009 года № 201 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, находящихся в ведении Нижнеилимского муниципального района».
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», и на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района                                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело – 2, ОСЭР, Козак Г.П., Цвейгарт В.В., ДУМИ, ФУ, юридический отдел, пресс-секретарь, Дума района, ОКСДМ, ДО., Савицкой Л.В.
3-15-81 Нежевлева С.А.